



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INQ MODELS APS
ÅRSRAPPORT
2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2014**

Peter Niebuhr Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Inq Models ApS Kystvejen 65, st. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 34 49 05 62
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Niebuhr Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive modelbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 40 tkr., hvilket er utilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har derfor truffet beslutning om at lukke selskabet ned, indenfor en kortere periode, og dette gøres solvent.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.003.613	390.681
Personaleomkostninger.....	2	-1.045.387	-439.951
Af- og nedskrivninger.....		-7.840	-4.573
DRIFTSRESULTAT		-49.614	-53.843
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.022	-1.409
RESULTAT FØR SKAT		-51.636	-55.252
Skat af årets resultat.....	4	11.527	12.233
ÅRETS RESULTAT		-40.109	-43.019
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-40.109	-43.019
I ALT		-40.109	-43.019

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill.....		26.787	34.627
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	26.787	34.627
ANLÆGSAKTIVER.....		26.787	34.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		83.846	46.160
Udskudte skatteaktiver.....		11.527	12.233
Tilgodehavender.....		95.373	58.393
Likvider.....		59.517	24.870
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		154.890	83.263
AKTIVER.....		181.677	117.890
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-83.128	-43.019
EGENKAPITAL.....	6	-3.128	36.981
Anden gæld.....		184.805	80.909
Kortfristede gældsforpligtelser.....		184.805	80.909
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		184.805	80.909
PASSIVER.....		181.677	117.890
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Vareforbrug			1
Personaleomkostninger			2
Løn og gager.....	1.021.127	432.707	
Pensioner.....	7.650	3.154	
Omkostninger til social sikring.....	2.512	369	
Andre personaleomkostninger.....	14.098	3.721	
	1.045.387	439.951	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.022	1.409	
	2.022	1.409	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-11.527	-12.233	
	-11.527	-12.233	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2013.....		39.200	
Kostpris 31. december 2013.....		39.200	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		4.573	
Årets afskrivninger.....		7.840	
Afskrivninger 31. december 2013.....		12.413	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		26.787	
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	-43.019	36.981
Forslag til årets resultatdisponering.....		-40.109	-40.109
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000	-83.128	-3.128

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	7
Ingen.	
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Arcurs Creative ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Ingen.	